IN NOMINE DOMINI. Amen.

Anno ab Incarnatione ejusdem Millesimo, quingentesimo, sexagesimo quarto, Indictione octava, die vero Sabbati, decima mensis Februarij, Placentie in Cittadella dictæ civitatis, videlicet in quadam camera superiori coram Magnifico Domino Tiburtio Burtio Parmense equite Hierosolimitano, Magnifico Domino Jo. Baptista Pico Spoletano, & Magnifico domino Jo. Baptista charissimo Parmense omnibus in presentiarum commorantibus in dicta Civitate Placentiae, cum infra scripto Illustrissimo & Excellentissimo Domino Domine Duce constitue, testibus notis vocatis & rogatis, Ibique Illustrissimus & Excellentissimus D. Dominus Octavius Farnesius Placentiae & paruae Dux secundus, dicens in primis, & ante omnia, quod non intendit vigore presentis Instrumenti comprobare seu approbare vel ratificare gesta per infra scriptum Reverendum & Magnificum dominum ejus procuratorem usque in presentem diem respectu infra scriptorum capitulorum, nisi quatenus ea comprehendantur in facultatibus ac mandatis per prelibatum Illustrissimum & Excellentissimum D. Dominum Ducem Constituentem in infra scriptum Reverendum & Magnificum D. ejus procuratorem ante presens mandatum datis & factis, sed omnia de novo

remittere arbitrio presenti infra scripti Reverendi & Magnifici Domini procuratoris sui. & ut infra non revocando properea aliquos procuratores per Excellentissimam suam Illustrissimam hactenus constitutos, sed potius confirmando sponte & ex certa sciensia, & non per aliquem errorem fecit, constituit, creavit, e solenniter ordinavit ac facit, constituit, creat, & solenniter ordinat, suum verum, certum, legitimum, & indubitatum missum, Nuntium, agentem, actorem, factorem, & negotiorum suorum infra scriptorum procuratorem liberum & generalem, ac etiam specialem, & quicquid etiam, prout melius dici, fieri, & esse possit, itaque specialitas generalitati non deroget nec est contra, multum Reverendum ac Magnificum D. fratrem Julianum Ardinghelum nobilem Florentinum, equitem ac militem hospitalis Sancti Joannis Hierosolymitani absentem tanquam presentem solum & in solidum, Ad & pro ipso Illustrissimo & Excellentissimo D. domino Duce constitente & ejus nomine, approbandum, ratificandum, emologandum & confirmandum, & approbare, ratificare emologare, & confirmare possendum, ac etiam quatenus opus sit, de novo faciendum, concludendum, stabiendum, & contrahendum, ac promittendum, obligandum & stipulandum infra scripta capitula, conventiones, & pacta, cum persona, seu personis in dictis capitulo expressis, & nominatis, seu alijs eadem, vel similem potestatem habentibus, nomine prelibati Illustrissimi & Excellentissimi D. Domini Ducis constituentis, inde & supradictis infra scriptis omnibus & singulis conventionibus, pactis, & capitulis, sub quacumque poena, pacto, modo, promissione & conditione, & per omnem modum, viam, causam, & formam, de quibus & prout infra, & dicto Magnifico domino ejus procuratori, & ut supra constituto, ad plenum de mente prelibati Illustrissimi & Excellentissimi Domini Ducis constituentis ut dixit informato, melius videbitur & placuerit, & de quibus capitulo pactis & conventionibus, & de omnibus in eis contentis dictus Illustrissimus & Excellentissimus D. Dominus Dux Octavius constituens, dixit & protestatus est habuisse plenam & perfectam scientiam, & notitiam, & de eorum respective tenoribus, & continentij, etiam de verbo ad verbum, quae quidem capitula & pacta, ac conventiones sunt tenoris subsequentis, videlicet. Primeramente, que el dicho mui Ilustre Señor don Theotonio promete en el dicho nombre, que la dicha Illustrissima Señora Dona Maria se casara por palávras de presente que hagan verdadero matrimonio con el dicho Excellentissimo Don